
Uchwała  Nr  89 /276 /20  

     Zarządu  Powiatu Opoczyńskiego  

    z  dnia  09  października  2020  r.     

   w  spraw ie  zmian w  budżecie  na  2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) w związku z § 13 

uchwały Nr XVI/131/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2020 r. Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje:   

          § 1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 90.172,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

      2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 90.172,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

           3.     Budżet po zmianach wynosi : 

    Dochody ogółem wynoszą – 89.626.422,47 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 79.846.573,47 zł, 

 dochody majątkowe – 9.779.849,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 97.928.483,47 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 77.555.207,47 zł, 

 wydatki majątkowe – 20.373.276,00 zł.  

§  2.  1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 70.172,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 

9.314.037,65 zł   w tym dochody bieżące 9.314.037,65 zł. 

      2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 70.172,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 

9.314.037,65 zł w tym wydatki bieżące 9.314.037,65 zł.  

 § 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami i § zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



 §    4.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 §   5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski  

Wicestarosta 
- Maria Barbara 

Chomicz 
 

Członek Zarządu - Michał Białek  

Członek Zarządu - Michał Konecki  

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk  

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr          /          / 20 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia          października 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
64 620,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 64 620,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 125 000,00Transport i łączność 0,00 20 000,00 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60014 125 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 145 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 125 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00

997 134,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 000,00 1 017 134,00

majątkowe



Strona 2 z 3

1 741 459,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 741 459,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
69 450 781,82razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 968 623,00 0,00 0,00 2 968 623,00

0,00 0,00 69 450 781,82

majątkowe
8 038 390,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 394 671,00 0,00 0,00 3 394 671,00

0,00 0,00 8 038 390,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 5 882 909,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 288,00 5 909 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75411 5 808 509,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 26 288,00 5 834 797,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 5 808 509,00 0,00 26 288,00 5 834 797,00

853 376 165,65Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 43 884,00 420 049,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

85321 339 502,65Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 43 884,00 383 386,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 339 502,65 0,00 43 884,00 383 386,65

9 243 865,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 70 172,00 9 314 037,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 536 250,47

6 363 294,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 363 294,00

0,00 89 626 422,4790 172,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2020 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          października 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 20 000,0010 166 569,00 10 186 569,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 20 000,009 749 805,00 9 769 805,00

Zakup usług remontowych4270 0,0020 000,00622 851,00 642 851,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 26 288,006 261 749,48 6 288 037,48

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 26 288,005 838 509,00 5 864 797,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,007 493,00191 300,00 198 793,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 0,0014 547,0094 833,00 109 380,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,004 248,00531 976,00 536 224,00

Oświata i wychowanie 408 660,00801 408 660,0029 094 726,00 29 094 726,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 8 000,002 232 619,00 2 240 619,00

Zakup energii4260 0,006 000,0031 737,00 37 737,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,005 425,00 6 425,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,001 782,00 2 782,00

Przedszkola specjalne 0,0080105 1 300,00589 478,00 590 778,00

Zakup energii4260 0,00800,004 823,00 5 623,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00500,001 038,00 1 538,00

Technika 0,0080115 236 282,009 930 355,00 10 166 637,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00230 314,006 398 393,00 6 628 707,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 220,001 150 500,00 1 155 720,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00748,00154 553,00 155 301,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,0080117 14 046,003 014 898,00 3 028 944,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0011 719,001 774 900,00 1 786 619,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 036,00311 800,00 313 836,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00291,0039 700,00 39 991,00

Licea ogólnokształcące 17 562,0080120 141 462,007 317 388,00 7 441 288,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 17 562,000,004 171 080,00 4 153 518,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00131 279,00634 716,00 765 995,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,005 183,0095 274,00 100 457,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 000,00106 873,00 111 873,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,0080134 5 500,00987 930,00 993 430,00

Zakup energii4260 0,004 000,0017 443,00 21 443,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,007 895,00 8 895,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00500,00926,00 1 426,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

2 070,0080152 2 070,00140 403,00 140 403,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 070,00105 380,00 107 450,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 070,000,009 453,00 7 383,00

Pozostała działalność 389 028,0080195 0,001 039 523,00 650 495,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 389 028,000,00456 138,00 67 110,00

Ochrona zdrowia 279,00851 279,002 720 092,00 2 720 092,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

279,0085156 279,00959 744,00 959 744,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 279,000,0011 452,00 11 173,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,00279,00948 292,00 948 571,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 43 884,003 996 812,65 4 040 696,65

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 43 884,00349 502,65 393 386,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0027 172,00185 378,65 212 550,65

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 647,0031 477,00 36 124,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00665,003 676,00 4 341,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup środków żywności4220 0,00400,00100,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 000,0026 000,00 37 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 84 162,00854 84 162,004 769 855,00 4 769 855,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 79 715,001 463 347,00 1 543 062,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0048 275,00443 210,00 491 485,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,008 429,0079 290,00 87 719,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 183,009 424,00 10 607,00

Zakup energii4260 0,0015 000,0081 837,00 96 837,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 104,0015 927,00 22 031,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych4780 0,00724,005 496,00 6 220,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 4 447,002 257 900,00 2 262 347,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 719,001 569 963,00 1 573 682,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00636,00250 000,00 250 636,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0092,0025 000,00 25 092,00

Pozostała działalność 84 162,0085495 0,00224 107,00 139 945,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 962,000,0036 900,00 27 938,00

Zakup usług pozostałych4300 75 200,000,00157 307,00 82 107,00

Rodzina 15 200,00855 15 200,007 421 454,00 7 421 454,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 200,0085510 15 200,002 999 649,00 2 999 649,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 000,00340 821,00 343 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 000,00210 939,00 216 939,00

Zakup środków żywności4220 0,001 000,0074 000,00 75 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 4 000,000,009 300,00 5 300,00

Zakup usług remontowych4270 1 000,000,007 000,00 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 200,000,003 000,00 2 800,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,005 000,0075 000,00 70 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00200,006 450,00 6 650,00

508 301,00RAZEM WYDATKI 598 473,0097 838 311,47 97 928 483,47



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 77 465 035,47 598 473,00 508 301,00 77 555 207,47

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 66 745 969,47 587 980,00 508 022,00 66 825 927,47

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 49 774 846,65 503 197,00 408 660,00 49 869 383,65

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 971 122,82 84 783,00 99 362,00 16 956 543,82

dotacje i subwencje 3 517 216,00 0,00 279,00 3 516 937,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 710 573,00 10 493,00 0,00 2 721 066,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 019 777,00 0,00 0,00 4 019 777,00

obsługa długu 471 500,00 0,00 0,00 471 500,00

Wydatki majątkowe 20 373 276,00 0,00 0,00 20 373 276,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 373 276,00 0,00 0,00 20 373 276,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

11 809 361,00 0,00 0,00 11 809 361,00

508 301,00RAZEM WYDATKI 598 473,0097 838 311,47 97 928 483,47



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2020 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          października 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 26 288,005 882 909,00 5 909 197,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 26 288,005 808 509,00 5 834 797,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

3070 0,007 493,00191 300,00 198 793,00

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4080 0,0014 547,0094 833,00 109 380,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,004 248,00531 976,00 536 224,00

Ochrona zdrowia 279,00851 279,00959 744,00 959 744,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

279,0085156 279,00959 744,00 959 744,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 279,000,0011 452,00 11 173,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,00279,00948 292,00 948 571,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 43 884,00376 165,65 420 049,65

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 43 884,00339 502,65 383 386,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0027 172,00177 013,65 204 185,65

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,004 647,0030 047,00 34 694,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,00665,003 471,00 4 136,00

Zakup środków żywności4220 0,00400,00100,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0011 000,0026 000,00 37 000,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

279,00RAZEM WYDATKI 70 451,009 243 865,65 9 314 037,65



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 9 243 865,65 70 451,00 279,00 9 314 037,65

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 280 479,65 62 958,00 0,00 8 343 437,65

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 330 030,65 51 279,00 0,00 6 381 309,65

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 950 449,00 11 679,00 0,00 1 962 128,00

dotacje i subwencje 11 452,00 0,00 279,00 11 173,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 951 934,00 7 493,00 0,00 959 427,00

279,00RAZEM WYDATKI 70 451,009 243 865,65 9 314 037,65



Część opisowa 

do Uchwały Nr 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z  dnia         października 2020 r. 

 

 

Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   90.172,00 zł   w tym: 

 § 2110 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 

zwiększenie o kwotę 70.172,00 zł, 

 § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 

zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł. 
 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę  90.172,00 zł   w tym: 

 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 20.000,00 zł na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej 

nr 3106E przez m. Prucheńsko Duże” (dotacja z Gminy Mniszków). 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 – Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 26.288,00 zł (zwiększenie dotacji). 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – zwiększa się 

wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 43.884,00 zł (zwiększenie dotacji). 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 8.000,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

„Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie. 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 1.300,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego „Centrum 

Edukacji i Rozwoju” w Opocznie. 

Rozdział 80115 – Technika – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

236.282,00 zł, w tym: 

a) na wypłatę nagród Starosty przyznanych nauczycielom za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym dla: 

 Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mroczkowie Gościnnym – zwiększenie o 4.451,00 zł; 

 Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy – zwiększenie o 4.447,00 zł; 

 Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie – 

zwiększenie o 17.784,00 zł; 

b) na zwiększenie wydatków bieżących w planie Zespołu Szkół Powiatowych 

im. Stanisława Staszica w Opocznie o kwotę 200.000,00 zł; 

c) na zwiększenie wydatków bieżących w planie Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym o kwotę 9.600,00 zł. 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 14.046,00 zł, w tym: 



a) zwiększenie o kwotę 4.446,00 zł na wypłatę nagrody Starosty przyznanej 

nauczycielowi Zespołu Szkół Powiatowych w Żarnowie za jego osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej; 

b) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 9.600,00 zł w planie Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 123.900,00 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 8.900,00 zł na wypłatę nagród Starosty przyznanej nauczycielom 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej; 

b) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 115.000,00 zł w planie I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie. 

Rozdział 80134 – Szkoły podstawowe specjalne - zwiększa się wydatki bieżące w planie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie 

o kwotę 5.500,00 zł. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 389.028,00 zł.  

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze - zwiększa się wydatki 

bieżące w tym rozdziale o kwotę 79.715,00 zł, w tym:  

a) zwiększenie o kwotę 4.515,00 zł na wypłatę nagrody Starosty przyznanej 

nauczycielowi Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego „Centrum Edukacji 

i Rozwoju” w Opocznie za jego osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej; 

b) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 75.200,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno Wychowawczego „Centrum Edukacji i Rozwoju” w Opocznie. 

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 4.447,00 zł 

na wypłatę nagrody Starosty przyznanej psychologowi Poradni Psychologiczno – 



Pedagogicznej w Opocznie za jego osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej. 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale 

o kwotę 84.162,00 zł. 

 

 


